
 

 

UCHWAŁA NR XL/261/2017 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/167/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 1 grudnia 2016 w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1875 ) Rada Gminy Zawonia uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/167/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 1 grudnia 2016 w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Zawonia  wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 10 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: „wstępu na sesje i posiedzenia komisji Rady Gminy. 

Informacja o terminach, miejscu sesji, posiedzeń komisji jak i przedmiocie obrad będzie umieszczana  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zawonia ul. Trzebnicka Nr 11 oraz na stronie internetowej Gminy, 

na 7 dni przed datą sesji lub na 3 dni przed posiedzeniem komisji oraz podana do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie przez sołtysów na tablicach ogłoszeń”. 

2) przepis § 27 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „powiadomienie członków Komisji o posiedzeniu  

co najmniej na 3 dni przed terminem;”. 

3) przepis § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Niezbędne materiały będące przedmiotem obrad Komisji,  

jej członkowie powinni otrzymać, co najmniej na 3 dni przed posiedzeniem Komisji.”. 

4) przepis § 35 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „powiadamia członków Komisji o  posiedzeniu co najmniej 

na 3 dni przed terminem”. 

5) przepis § 35 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Niezbędne materiały będące przedmiotem obrad Komisji,  

jej członkowie powinni otrzymać co najmniej na 3 dni przed posiedzeniem Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady: 

M. Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5428

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875

		2017-12-18T14:18:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




